
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 306/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 
z dnia 08 października 2009 roku

zmieniająca Uchwałę Nr II / 8 / 2006 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 200 lr. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753) oraz § 14 i § 15 Statutu 
Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 
1999 r Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r 
Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, poz. 1161 i z 2003 r. Nr 29, poz. 305) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/ 8/ 2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kuczyński Zbigniew”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


